П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 17.02.2015              № 144
с. Большое Село

О внесении изменений в постановление Администрации Большесельского муниципального района от 31.10.2014г. № 1203 «Развитие сельского хозяйства в Большесельском муниципальном районе» на 2015-2017г.г.
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и ведомственной целевой программы департамента агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославкой области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства в Большесельском муниципальном районе» на 2015-2017 годов», изложив Паспорт программы и таблицу «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в новой редакции (приложение 1,2).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

Большесельского

муниципального района

    В.А. Лубенин

Приложение 1 к постановлению Администрации Большесельского муниципального района
от   17.02.2015         № 144
I. ПАСПОРТ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Наименование муниципальной программы
	«Развитие сельского хозяйства в Большесельском муниципальном районе»

	Ответственный исполнитель  МЦП
	Отдел АПК и охраны окружающей среды Администрации муниципального района (далее Отдел АПК и ООС)

	Куратор муниципальной программы
	Заместитель Главы Администрации муниципального района Леванцова С.Н., тел. (4842)2-93-03

	Сроки реализации муниципальной программы
	2015 - 2017 годы

	Цель муниципальной  программы
	Создание условий для эффективного и устойчивого развития сельского хозяйства муниципального района, повышение конкурентоспособности сельскохозяйственной продукции, производимой в муниципальном районе.

	Объемы и  источники финансирования МЦП, тыс.руб.
	Общий объем  финансирования –703,2  тыс.руб.

в т.ч. по годам:

2015г. -274,4 тыс.руб.
2016г.- 224,4 тыс.руб.
2017г.- 204,4 тыс.руб.

	Перечень  подпрограмм (целевых и ведомственных программ, основных мероприятий, входящих в состав муниципальной программы)
	Наименование подпрограммы
	Соисполнитель муниципальной программы

	«Условия трудового соперничества и меры поощрения работников сельского хозяйства Большесельского  муниципального района»

на 2015 – 2017 годы»
	Отдел АПК и ООС Администрации М.Р.

	«Поддержка потребительского рынка на территории Большесельского муниципального района» на 2013-2015
	Консультант по экономике Администрации БМР

	Электронный адрес размещения в интернете
	http://www.adm.yar.ru/power/mest/bselo-adm/mun_prog_zadaniya.html

Приложение 2
I.Ресурсное обеспечение Муниципальной программы
	Наименование

подпрограммы
	Источники финансирования

	Объемы финансирования,

тыс. руб.

	всего
	2015год
	2016год
	2017 год

	Подпрограмма 1
МЦП «Условия трудового соперничества и меры поощрения работников сельского хозяйства Большесельского муниципального района»
	БМР

ОБ
	630,0

-
	250,00

-
	200,00

-
	180,00

-

	Подпрограмма 2
МЦП «Поддержка потребительского рынка на территории Большесельского муниципального района»
	БМР

ОБ
	73,2
-
	24,4

-
	24,4
-
	24,4
-

	Итого по муниципальной программе
	Всего,

в т.ч.:

БМР

ОБ
	703,2
703,2
   -

	274,4
274,4

-
	224,4
224,4
-
	204,4
204,4
-